
Ochtendwedstrijd
Ronde Tijd Baan Wie Wat Ronde Tijd Baan Wie Wat

5 10.14
3 Dames Senioren B Tafel 24 14.41 5 Dames A1 Airtrack
5 Dames Junioren B Airtrack 27 15.14 2 Dames A1 Pegasus

16 12.15 1 Dames Junioren B Tramp 31 15.58 3 Dames A1 Tafel

13.32 Prijsuitreiking Ochtendwedstrijd 36 16.53 4 Dames A1 Pegasus Plank
40 17.37 1 Dames A1 Tramp

Middagwedstrijd 37 17.04 4 Dames A2 Pegasus Plank
Ronde Tijd 28 15.25 2 Dames A3 Pegasus

24 14.41 5 Dames A1 Airtrack 5 10.14 5 Dames Junioren B Airtrack

26 15.03 4 Heren Pegasus Plank 16 12.15 1 Dames Junioren B Tramp
27 15.14 2 Dames A1 Pegasus 5 10.14 3 Dames Senioren B Tafel

28 15.25 2 Dames A3 Pegasus 26 15.03 4 Heren Pegasus Plank
29 15.36 3 Heren Tafel 29 15.36 3 Heren Tafel

31 15.58 3 Dames A1 Tafel 33 16.20 2 Heren Pegasus

32 16.09 4 Mix Junioren B Pegasus 42 17.59 5 Heren Tramp
33 16.20 2 Heren Pegasus 32 16.09 4 Mix Junioren B Pegasus

36 16.53 4 Dames A1 Pegasus Plank
37 17.04 4 Dames A2 Pegasus Plank

40 17.37 1 Dames A1 Tramp
42 17.59 5 Heren Tramp

18.10 Prijsuitreiking Middagwedstrijd

Stadssporthal, Stadswegske 8, 6131AG Sittard


	S.T.A.R.

